



2011-09-25

Tove visade klassen i Tjeckien

Tove Alexandersson, foto Peter Holgersson, Runpix

Den 19-årige junioren Tove Alexandersson slog till på söndagen med en tredjeplats när världscuptävlingarna i tjeckiska Liberec fortsatte med jaktstart över långdistans.

– Jag är riktigt nöjd och glad. Den här framgången betyder mycket för min fortsatta karriär, säger Tove som var 40 sekunder efter segraren Minna Kauppi, från Finland.

Damloppet blev riktigt dramatiskt med många omkastningar.

I det svenska lägret började dramatiken egentligen redan på lördagskvällen när Helena Jansson kände sig krasslig och på söndagsmorgonen lämnade hon återbud för att inte riskera hälsan och bli frisk till världscupavslutningen nästa helg.

Tove Alexandersson gick därmed ut som trea, 52 sekunder efter tjeckiskan Dana Brozkova och 30 sekunder efter tvåan Minna Kauppi, Finland.

Loppet började illa för Tove som gjorde ett dumt vägval till första kontrollen. Det var ett misstag som följdes upp av fler bommar i inledningen av loppet. Detta fick till följd att Eva Jurenikova, Tjeckien och Signe Søes, Danmark kom i kapp henne.

Men trots ett lopp som även i fortsättningen inte var helt perfekt, orienteringsmässigt, lyckades Tove bita ihop och gjorde en mycket bra avslutning på den sista delen av banan. Tove kom loss från Jurenikova och Søes och på väg mot sista kontrollen såg hon även Minna Kauppi som vann och Dana Brozkova som blev tvåa.

– Jag gjorde ett försök att komma i kapp dem på långsträckan till sista, men jag var för trött, säger Tove som var märkbart nöjd och belåten över sin tredjeplats.

Den här helgen har gett den 19-årige Tove beskedet att hon verkligen har kapacitet att hänga med de bästa orienterarna i världen.

– Och det känns som att jag fortsätter att utvecklas, säger Tove.

Dessutom har Tove fått ett kvitto på att hon håller konkurrensen i en mer snabbtlopt och orienteringstekniskt enklare terräng som nu var fallet i Tjecken.

– Den här terrängen har inte varit min styrka, men nu känns det som jag klarar även de här förutsättningarna bra, menar Tove.

Nu fortsätter Tove till Schweiz där hon och de andra i landslaget kommer att vara på läger till nästa veckas världscupavslutning. Dessutom blir lägret en viktig möjlighet att lära känna nästa års VM-terräng som går i Schweiz.

– Jag ska vara som en tvättsvamp och suga i mig så mycket som möjligt under den kommande veckan, säger Tove.

Noterbart från damernas världscup är att varken Annika Billstam eller Helena Jansson som toppade världscupen totalt inför söndagens tävling ställde upp på grund av sjukdom. Det innebär att Lena Eliasson, som var åtta på söndagen, bjuds intill en kamp om slutsegern. Avgörandet sker kommande helg där löparna springer om dubbla poäng.



William Lind, foto Peter Holgersson, Runpix

I herrklassen gjorde William Lind ett riktigt bra lopp och slutade femma.

– Jag är nöjd med mitt lopp i dag. Men det viktigaste är att jag nu återigen gjorde ett resultat som är gångbart i internationell konkurrens. Jag fick ett besked att jag har kapacitet att göra bra resultat på kommande världscuptävlingar och VM. Det är viktigt för mig att känna det, säger William.

Peter Öberg, som gjorde ett bra lopp på lördagen hoppade av söndagens tävling då han för närvarande inte är tränad för en långdistans.

Vann herrtävlingen gjorde Marc Lauenstein, Schweiz, före Thierry Gueorgiou, Frankrike. Vi noterar också att Jerker Lysell var på hugget. Han avancerade i dagens jaktstart från 30:e till sjunde plats.

Resultat, Världscuptävling, långdistans, jaktstart, Liberec, Tjeckien.

Damer: 1) Minna Kauppi, Finland, 118.39 2) Dana Brozkova, Tjeckien, 119.04, 3) Tove Alexandersson, 119.19
Övriga svenskor: 8) Lena Eliasson, + 5.50, 12) Linnea Martinsson, + 8.07, 14) Maria Magnusson, + 8.36, 17) Josefine Engström, + 9.17, 27) Sara Eskilsson, + 13.01, 38) Lilian Forsgren, + 23.33

Herrar: 1) Marc Lauenstein, Schweiz, 143.15, 2) Thierry Gueorgiou, Frankrike, 143.38, Topi Anjala, Finland, 144.19
Övriga svenskar: 5) William Lind, +2.41, 7) Jerker Lysell, + 4.53, 10) Erik Rost, +5.20, 13) Anders Holmberg, + 6.22, 22) Fredrik Johansson, + 9.01, 25) Olle Boström, +9.23

[Ställningen i världscupen hittar du här](#)

Grattis Tove! :)

Skrevs av Bjärven 2011-09-25 kl 23:26

[Anmäl](#)

Ej start på VC pga skada eller är det bara vekhet? Skall man tacka ja till VC om man inte kan springa 2dgr i rad? In med nytt blod på herrsidan som inte fegar ur.

Skrevs av Valter 2011-09-25 kl 22:39

[Anmäl](#)

Grattis Tove! Imponerande lopp.

Skrevs av Ingrid 2011-09-25 kl 21:05

[Anmäl](#)

Imponerande Tove!

Skrevs av Bettan 2011-09-25 kl 20:13

[Anmäl](#)

Grattis Erik , stark plockning från 31:a till 10:e plats.

Skrevs av Steget 2011-09-25 kl 20:12

[Anmäl](#)

Grattis Tove! :-)

Skrevs av Sven A 2011-09-25 kl 18:45

[Anmäl](#)